
 

 
CTP CZECH REPUBLIC 

Národní 135/14 

110 00 Prague 1 
 
 

T: +420 222 390 965 

24. dubna 2025 
Brno 
 
CTP rozšiřuje Clubco na Vlněně: nové podcastové studio, eventový prostor i relax 
zóna v centru Brna 
 
Coworkingové centrum Clubco na brněnské Vlněně se opět rozrůstá. Společnost CTP, 
největší evropský developer zalistovaný na burze, přidává do areálu dalších 2 000 m² 
moderních prostor. Nová etapa nabídne soukromé kanceláře, eventové a zasedací 
místnosti, venkovní terasy i relaxační zónu. Hlavní novinkou je profesionální Clubco & 
Detail Podcast studio, které bude k dispozici nejen členům coworku, ale i široké 
veřejnosti. CTP tak reaguje na rostoucí poptávku po flexibilních prostorách v centru 
Brna a zároveň dál posiluje jedinečný koncept, který propojuje práci, komunitu a 
kreativitu. Clubco je aktuálně obsazeno z více než 90 % a ještě letos plánuje otevřít další 
pobočku v Brně. 
 
Od svého otevření v roce 2021 si Clubco získalo pevné místo mezi freelancery, startupy i 
zavedenými firmami. Dnes sdružuje přes 800 aktivních členů a díky téměř plné 
obsazenosti CTP přistoupilo k dalšímu rozšíření. Navazuje tím na úspěšnou expanzi z 
roku 2022 a přidává více než 170 fixních kancelářských míst. Výrazně se rozšířily také 
sdílené prostory – přibyly nové zasedací místnosti, focus roomy, eventová zóna i dvě 
terasy určené pro práci i networking. 
 
„Koncept Clubca je v Brně oblíbeným místem, kam lidé chodí nejen pracovat, ale i tvořit, 
potkávat se a vzájemně se inspirovat. To, že se komunita organicky rozrůstá, je pro nás 
jasný signál, že má smysl investovat do jejího dalšího rozvoje. Chceme členům nabídnout 
nejen funkční pracovní prostředí, ale i prostor pro pohodu a regeneraci. Už teď máme v 
areálu street basket a nedaleké fitness, nyní jsme přidali relax zónu s ping pongem, 
PlayStationem a dalšími prvky,“ říká Adriana Sniegonová, Head of Coworkingu Clubco, 
CTP Česká republika. 
 
Velkou novinkou je otevření plně vybaveného podcastového studia ve spolupráci s 
brněnským Detail Studiem. Studio je navrženo jako profesionální zázemí pro tvorbu 
audiovizuálního obsahu – od podcastů přes streamování až po natáčení videí. Kromě 
samotného pronájmu nabídne Clubco členům také zvýhodněné balíčky s postprodukcí, 
grafikou nebo školeními. Plánují se komunitní workshopy, živá nahrávání i vlastní podcast 
Clubca. Studio bude přínosem nejen business komunitu z lokality Vlněna, ale také pro 
další brněnská místa jako je Ponávka, Spielberk a další brněnské CTParky.  
 
Prostor pravidelně ožívá komunitními akcemi, které propojují networking, vzdělávání i 
odpočinek. Patří mezi ně přednášky, lekce jógy, cuppingy od Rebelbeanu nebo workshopy 
Minutového řečníka. Vybrané akce jsou otevřené i veřejnosti a přirozeně propojují Clubco 
s brněnskou scénou kreativců, podnikatelů a inovátorů. Současná expanze Clubca přináší 



 

 
CTP CZECH REPUBLIC 

Národní 135/14 

110 00 Prague 1 
 
 

T: +420 222 390 965 

větší kapacitu pro tyto aktivity a nové příležitosti pro partnerské projekty napříč 
rostoucí komunitou firem z CTParků Vlněna, Spielberk a Ponávka. 
 
Rozšíření Clubca je součástí širší strategie CTP, která reaguje na rostoucí zájem o 
flexibilní pracovní modely napříč regiony. V současnosti fungují tři pobočky – v Brně, 
Ostravě a Nupakách u Prahy. V letošním roce se chystá otevření čtvrtého Clubca, 
tentokrát v areálu CTPark Brno, kde vznikne coworking spojený s eventovým prostorem 
a novým formátem LabSpace – zázemím pro tvorbu prototypů, 3D tisk i mezioborovou 
spolupráci. CTP tím dál rozšiřuje nejen kapacitu, ale i pojetí coworkingu jako místa pro 
inovace, kreativitu a komunitní život. 
 
 

O CTP 

Společnost CTP je největším developerem zalistovaným na burze, vlastníkem a správcem 
logistických a průmyslových nemovitostí dle hrubé pronajímatelné plochy s 13,3 miliony 
m2 GLA v 10 zemích (k 31. prosinci 2024). CTP certifikuje všechny nové budovy dle 
standardu BREEAM na úrovni Very good či lepší a od Sustainalytics získala Low-Risk 
ESG hodnocení, což podtrhuje její závazek být udržitelným podnikatelem.   
 
Více informací naleznete na webových stránkách CTP: www.ctp.eu    
 

Kontakty pro média:  

Jakub Janků, Marketing specialist, CTP Czech Republic   
Mobile: +420 602 154 282   
Email: jakub.janku@ctp.eu 
 
Pavlína Křivancová, Mediální zástupce (AMI Communications)   
Mobile: +420 776 100 009   
Email: pavlina.krivancova@amic.cz 
 
 
 
 

http://www.ctp.eu/
mailto:jakub.janku@ctp.eu
mailto:pavlina.krivancova@amic.cz

	Kontakty pro média:

